Plancha a gas
acero cromado
15 mm

80PGC

800

453
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INFORMACION TECNICA

Valvulas
Quemadores
Potencia (Kw)

Superficie util (AxF) (mm)

Dimensiones (AxFxH) (mm)

Peso (Kg)
PVP (€)

ACCESORIOS INCLUIDOS

Placa cromada 15 mm 800 x 400
Bandeja recogegrasas 800

Espiga
Codo

Inyectores para cambio de gas

Patas

ACCESORIOS OPCIONALES

3

3

9.6

800 x 400

810 x 457 x 240
60

1288

Mesa acero inoxidable para 80PGC
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